（様式第１号）

琴浦町公用自動車広告事業申込書

平成  年  月  日

 琴浦町長 山下 一郎 様

（申込者）
  所在地
  名 称
  代表者               ㊞

 琴浦町の公用自動車に広告を掲載したいので、下記のとおり申込みます。
 申込にあたっては、琴浦町広告事業実施要綱及び琴浦町公用自動車広告事業取扱要領の

内容を順守すること、この申込書が事実と相違ないこと、法令を順守していること、琴浦

町広告事業実施要綱別表第１に掲げる規制業種に該当しないこと、同別表第２に掲げる規

制広告等に該当しないこと並びに町税等の滞納がない事を誓約します。

記

 申込番号（車輌番号）

 掲載希望車輌

（複数車輌の申込可能）
【記入例】 １（鳥取 41 あ 1694）

掲載（希望）期間 平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

広告の内容 別紙のとおり ※広告の原稿案を添付してください

申込者の業種

電話

ファクシミリ

電子メール

ホームページ